Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                                                                                              №  60

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 28.12.2016

№ 3938 «Об утверждении перечня администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области на 2017 год, подведомственных главному администратору доходов

бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрии города, и наделении их полномочиями

администраторов доходов бюджета»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением городской Думы от 16.12.2016 № 348 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и

2019 годов», в целях выполнения в 2017 году бюджетных полномочий

администраторами доходов бюджета муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 28.12.2016 № 3938

«Об утверждении перечня администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области на 2017 год, подведомственных главному администратору доходов

бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрии города, и наделении их бюджетными

полномочиями администраторов доходов бюджета» следующие изменения:

1.1. В перечне администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2017 год,

находящихся в ведении главного администратора доходов бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области мэрии города, после строки:

2

«105 1 17 01040 04 0002 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты городских округов»

исключить строку:

«муниципальное казенное специальное

(коррекционное) образовательное

учреждение для обучающихся,

воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья VIII вида

«Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа № 12»;

строку:

 «муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 16»

заменить строкой следующего содержания:

«муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 16 имени Николая Косникова».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр  города                                                                             Е.В. Коростелев